



WSS/KG/ 884 /DOPKiZP/MW/ 208 /13

Tychy, dn. 05.06.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb funkcjonowania Centralnej Sterylizatorni (nr sprawy: 13/13/ZZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1 i 3 - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty potwierdzeń zgodności wydanymi przez niezależne organizacje notyfikowane i wyrażenie zgody na dołączenie potwierdzeń zgodności produktów z obowiązującymi normami, które zostały wydane przez producentów wskaźników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od w/w wymogu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści wskaźniki z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści punktowe ułożenie substancji wskaźnikowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250/500 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści wskaźniki w w/w opakowaniach z odpowiednim przeliczeniem ilości.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści pakiety typu Bowie-Dick z arkuszem wskaźnikowym o wymiarach ok. 9 cm x 12 cm?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści arkusze nie mniejsze niż 9 x 12 cm.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający nietoksyczność wskaźników wydany wcześniej niż w 2010r.?

Odpowiedź:

Jeśli będzie to aktualny od producenta dokument to TAK.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści wskaźniki w opakowaniach po 250 sztuk przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści wskaźniki w w/w opakowaniach z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 13 - Czy Zamawiający dopuści testy ampułkowe z wiarygodnym odczytem po 24 godzinach?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuści takie testy.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki